
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nr.

112

033

350

040

020

029

333

037

002

077

012

090

001

016

091

026

777

015

027

006

009

021

074

099

010

008

017

080

019

111

Nome

FELIPE CAIADO

ÂNGELO GABRIEL

LEONARDO LANZA

ROBERTO GOMES

ROBERTO AZANA

CHRISTIANO MATTHEIS

IGOR AMARAL

FERNANDO PASTRO

SAUL LEITE JR

FLÁVIO KAWAKAMI

EUVALDO LUZ

ANTONIO CANEDO

BRUNO FUSARO

CARLOS SAVIGNON

ANDRÉ ROCHA

SERGIO VERDI

PEDRO JACOB

JOSÉ FUSCO

VICENTE BORGES NETO

GUILDNER CARVALHO

FERNANDO BUZZOLO

LEONARDO SILVA

GLAYDSON CARDOSO

CRISTIANO ASSAF

PEDRO DA MATTA

MARCELO SOLMUCCI

SIDNEY PEREIRA

JOSÉ SILVINO

JULIO C. F. ROCHA

MARCELO CRUZ

Nat/State

RJ

ES

MG

RS

SP

RJ

MG

RS

RS

SP

BA

SP

MG

ES

SP

RJ

DF

MG

SP

MG

MG

MG

MG

MG

RJ

MG

DF

ES

MT

RJ

Melhor Tm

54.224

54.241

54.286

54.362

54.381

54.429

54.437

54.478

54.497

54.539

54.583

54.608

54.622

54.701

54.702

54.735

54.749

54.769

54.839

54.847

54.913

54.999

55.069

55.144

55.154

55.222

55.278

55.337

55.382

55.395

Dif

-

+0.017

+0.062

+0.138

+0.157

+0.205

+0.213

+0.254

+0.273

+0.315

+0.359

+0.384

+0.398

+0.477

+0.478

+0.511

+0.525

+0.545

+0.615

+0.623

+0.689

+0.775

+0.845

+0.920

+0.930

+0.998

+1.054

+1.113

+1.158

+1.171

2o. melhor

54.515

54.542

54.480

54.431

54.826

54.484

54.549

54.513

54.552

54.738

54.665

54.638

54.631

54.810

54.748

54.774

54.775

55.067

54.929

55.015

55.035

55.084

55.086

55.163

55.221

55.286

55.353

55.361

55.391

55.575

Classificado pela melhor voltaFórmula Minas de Kart/Open Minas de Kart

Vespasiano - MG - 3ª ETAPA

Tomada de Tempos SUPER MASTER

Qualificação (10:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

2/7/2011 10:40
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